

MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

TERCEIROS

TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 337 :: SEGUNDA, 23 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

SUMA	۱RIO
------	------

Descrição	Página
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO № 050/2022	1
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 144/2022.	1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO № 050/2022 através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tuntum — MA, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 050/2022, que tem como objeto a aquisição de móveis e eletrodomésticos para a Secretaria Municipal de Assistência Social e da Criança e do Adolescente de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 24 de maio de 2022, fica ADIADA para às 09h00min do dia 09 de junho de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum — MA, 23 de maio de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury — Pregoeira.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 144/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). **ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 144/2022. DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2022. Onde se lê:** "Base Legal: Lei nº 8.666/93". **Leia-se:** "Base Legal: Lei nº 14.133/21". Tuntum (MA), 23 de maio de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

Página 1 de

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 07cc3a8ff29783c36791a75990399750daf9df87 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO, 21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 07cc3a8ff29783c36791a75990399750daf9df87 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

